Şehsüvaroğlu'nun katledilmesinden sonra yerine getirilen Koçi bin Halil'in hizmetinde çalışmaya başlayan Şükrî, yazdığı Selimnameyi Koçi Bey'e okumuş, yanlışlıklarla dolu olduğu gerekçesiyle beğenilmeyince şair Koçi Bey'in anlattıklarıyla eserini H. 930 (1523-1524) yılında yeniden tertip etmiştir. Yazdığı eseri 1530 yılında Veziriazam İbrahim Paşa vasıtasıyla Kanuni Sultan Süleyman'a takdim etmiş ve ondan 15.000 akçe caize almış, ayrıca Diyarbakır taraflarında zeamet ile ödüllendirilmiştir.